CÔNG TY CP VẬN TẢI
ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   ***
Số:  084/VTX/TB-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 13 tháng 06 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 071/VTX/NQ-ĐHĐCĐ ngày 10/06/2021 của

Đại Hội đồng cổ đông, Nghị quyết số 079/VTX/NQ-HĐQT ngày 11/06/2021 Hội đồng
quản trị Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức
Vietranstimex như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1. Ông: LÊ BÁ THỌ
- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty
- Lý do miễn nhiệm (nếu có): cá nhân
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 10/06/2021

2. Ông: ĐẶNG DOÃN KIÊN
- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty
- Lý do miễn nhiệm (nếu có): hết nhiệm kỳ
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 10/06/2021

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông: ĐẶNG DOÃN KIÊN
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty
- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 10/06/2021
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 10/06/2021

2. Ông: BÙI QUANG LIÊN
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Tổng Giám đốc Công ty
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty
- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 10/06/2021
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 10/06/2021

3. Ông: ĐẶNG VŨ THÀNH
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty
- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày 11/06/2021
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 11/06/2021

		2021-06-14T00:22:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX